
UCHWAŁA NR XLI/337/22 
RADY GMINY NOWE OSTROWY 

z dnia 10 sierpnia 2022 r. 

w sprawie wyznaczenia delegata do reprezentowania Gminy Nowe Ostrowy w Łódzkim 
Stowarzyszeniu Samorządowym „PomagaMY” 

Na podstawie art. 18 ust. 1 i art. 84 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 583, 1005 i 1079) oraz § 11 ust. ust 4 i 5 statutu Łódzkiego Stowarzyszenia 
Samorządowego „PomagaMY” stanowiącego załącznik do uchwały nr XXXVII/301/22 Rady Gminy Nowe 
Ostrowy w sprawie wyrażenia woli utworzenia i przystąpienia do Łódzkiego Stowarzyszenia 
Samorządowego „PomagaMY” z dnia 9 marca 2022 r. uchwala się, co następuje:  

§ 1. Do reprezentowania Gminy Nowe Ostrowy w Łódzkim Stowarzyszeniu Samorządowym 
„PomagaMY” deleguje się Wójta Gminy Nowe Ostrowy – Zdzisława Kostrzewę. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowe Ostrowy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Jacek Olesiński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8E6A663D-2068-46EC-B4E6-FC16E79A7F5E. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z § 11 ust. 4 i 5 Statutu Łódzkiego Stowarzyszenia Samorządowego „PomagaMY” 
Członkowie Zwyczajni Stowarzyszenia są w nim reprezentowani przez Delegatów. Każdy Członek 
Stowarzyszenia ma prawo do reprezentacji składającej się z jednego Delegata. Delegatów 
reprezentujących Członków Zwyczajnych Stowarzyszenia wybierają ich organy stanowiące. 

W związku z tym podjęcie ww. uchwały jest zasadne. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Jacek Olesiński  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8E6A663D-2068-46EC-B4E6-FC16E79A7F5E. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



